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V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

 kobiety LISTA UCZESTNIKÓW 

 Kategoria Nr Nazwisko Klub Data Numer licencji 

 młodzik 17 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane 2001-12-13 Z/0067/1 
 18 ZIEMIANIN Zuza AZS Zakopane 2003-01-11 Z/0939/1 
 5 DELA Katarzyna KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2001-09-07 Z/0356/1 
 6 GŁOWACKA Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2001-11-13 Z/0093/1 
 7 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2002-07-22 Z/0092/1 
 8 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2002-02-11 Z/0370/1 
 9 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2002-12-21 Z/0091/1 
 10 SIL Marta KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2002-03-20 Z/0080/1 
 19 CUDZICH Weronika KS SNPTT 1907 Zakopane 2003-03-24 Z/0709/1 
 1 BLACHA Julia MKS Cuprum Lubin 2001-10-29 Z/0615/1 
 2 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin 2003-01-17 Z/0145/1 
 3 KOT Dominika MKS Cuprum Lubin 2002-01-22 Z/0637/1 
 4 MILEWSKA Alicja MKS Cuprum Lubin 2001-10-03 Z/0645/1 
 11 KACZYŃSKA Julia MKS Korona Wilanów 2002-06-11 Z/0051/1 
 12 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów 2002-09-05 Z/0564/1 
 20 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok 2003-02-26 Z/0136/1 
 21 OSĘKOWSKA Oksana SKŁ Górnik Sanok 2003-04-21 Z/0075/1 
 22 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok 2002-02-22 Z/0074/1 
 13 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek 2002-01-16 Z/0496/1 
 14 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek 2003-04-15 Z/0484/1 
 15 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2002-05-31 Z/0532/1 
 16 SMOLIŃSKA Barbara UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2001-08-25 Z/0531/1 

 para testowa 23 WARGALA Julia MKS Korona Wilanów 2005-01-23 Z/0569/1 
 24 UNIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów 1999-02-08 Z/0568/1 

 

  mężczyźni LISTA UCZESTNIKÓW 

 Kategoria Nr Nazwisko Klub Data Numer licencji 

 młodzik 4 BRZOSTOWICZ Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2002-09-23 Z/0367/1 
 5 DYMKOWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2001-10-29 Z/0083/1 
 6 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2003-02-10 Z/0374/1 
 7 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2002-02-06 Z/0368/1 
 8 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2001-10-25 Z/0088/1 
 9 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2002-07-06 Z/0404/1 
 16 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane 2003-01-07 Z/0120/1 
 1 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin 2002-01-13 Z/0621/1 
 2 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin 2002-07-08 Z/0634/1 
 3 SKIBIK Damian MKS Cuprum Lubin 2001-07-08 Z/0650/1 
 10 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów 2002-08-13 Z/0830/1 
 11 SZAJGIN Adam MKS Korona Wilanów 2002-08-11 Z/0566/1 
 12 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów 2002-02-09 Z/0663/1 
 17 DOMAŃSKI Przemysław SKŁ Górnik Sanok 2002-10-31 Z/0472/1 
 18 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok 2002-02-27 Z/0470/1 
 13 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek 2003-05-24 Z/0490/1 
 19 BARTCZAK Paweł UKS Giżycko 2003-04-09 Z/0671/1 
 20 TULKIEWICZ Maciej UKS Giżycko 2003-04-06 Z/0678/1 
 14 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2002-10-29 Z/0530/1 

 15 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki
 2003-03-15 Z/0517/1 

 

 

 



 

 

 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

500m - kobiety, młodzik  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 15 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk     44.53   44,530 5 
 2 7 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów     45.16   45,160 0,630 4 
 3 12 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    47.08   47,080 2,550 4 
 13 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    47.08   47,080 2,550 4 
 5 5 DELA Katarzyna KS Pilica Tomaszów     47.09   47,090 2,560 3 
 6 17 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane    47.39   47,390 2,860 3 
 7 4 MILEWSKA Alicja MKS Cuprum Lubin    48.32   48,320 3,790 3 
 8 14 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek    48.36   48,360 3,830 3 
 9 9 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów     48.51   48,510 3,980 2 
 10 6 GŁOWACKA Natalia KS Pilica Tomaszów     48.87   48,870 4,340 2 
 11 16 SMOLIŃSKA Barbara UKS Sparta Grodzisk     50.04   50,040 5,510 2 
 12 10 SIL Marta KS Pilica Tomaszów     51.08 PR  51,080 6,550 2 
 13 8 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów     51.25   51,250 6,720 1 
 14 21 OSĘKOWSKA Oksana SKŁ Górnik Sanok    52.48 PR  52,480 7,950 1 
 15 1 BLACHA Julia MKS Cuprum Lubin    52.91 PR  52,910 8,380 1 
 16 20 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    53.57   53,570 9,040 1 
 17 18 ZIEMIANIN Zuza AZS Zakopane    55.72   55,720 11,190 
 18 3 KOT Dominika MKS Cuprum Lubin    56.59   56,590 12,060 
 19 2 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin    57.29 PR  57,290 12,760 
 20 22 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  1:04.98   64,980 20,450 
 21 19 CUDZICH Weronika KS SNPTT 1907 Zakopane  1:07.82   67,820 23,290 
 22 11 KACZYŃSKA Julia MKS Korona Wilanów  1:14.39 PR  74,390 29,860 

 Sędzia główny: Koźma Magdalena 
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 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

500m - mężczyźni, młodzik  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 8 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów     41.08   41,080 5 
 2 5 DYMKOWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów     42.77   42,770 1,690 4 
 3 18 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    43.28 PR  43,280 2,200 4 
 4 1 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    44.00   44,000 2,920 4 
 5 19 BARTCZAK Paweł UKS Giżycko    44.93   44,930 3,850 3 
 6 7 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów     45.69   45,690 4,610 3 
 7 9 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów     46.76   46,760 5,680 3 
 8 6 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów     47.10   47,100 6,020 3 
 9 20 TULKIEWICZ Maciej UKS Giżycko    47.41   47,410 6,330 2 
 10 2 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin    47.54 PR  47,540 6,460 2 
 11 11 SZAJGIN Adam MKS Korona Wilanów    48.13   48,130 7,050 2 
 12 12 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów    48.90 PR  48,900 7,820 2 
 13 14 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk     49.46   49,460 8,380 1 
 14 10 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    49.79 PR  49,790 8,710 1 
 15 16 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane    51.84   51,840 10,760 1 
 16 17 DOMAŃSKI Przemysław SKŁ Górnik Sanok    52.44 PR  52,440 11,360 1 
 17 15 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk     54.92 PR  54,920 13,840 
 18 3 SKIBIK Damian MKS Cuprum Lubin    55.60   55,600 14,520 
 19 13 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:00.91   60,910 19,830 
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 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

1000m - kobiety, młodzik  (2 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 15 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk   1:32.25   46,125 5 
 2 7 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów   1:35.86   47,930 1,805 4 
 3 13 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  1:36.56   48,280 2,155 4 
 4 17 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane  1:38.04   49,020 2,895 4 
 5 14 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek  1:38.81   49,405 3,280 3 
 6 5 DELA Katarzyna KS Pilica Tomaszów   1:39.16   49,580 3,455 3 
 7 4 MILEWSKA Alicja MKS Cuprum Lubin  1:40.82   50,410 4,285 3 
 8 12 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  1:42.17   51,085 4,960 3 
 9 9 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów   1:43.68   51,840 5,715 2 
 10 6 GŁOWACKA Natalia KS Pilica Tomaszów   1:43.96   51,980 5,855 2 
 11 16 SMOLIŃSKA Barbara UKS Sparta Grodzisk   1:44.11   52,055 5,930 2 
 12 8 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów   1:46.24   53,120 6,995 2 
 13 10 SIL Marta KS Pilica Tomaszów   1:47.08 PR  53,540 7,415 1 
 14 1 BLACHA Julia MKS Cuprum Lubin  1:48.95 PR  54,475 8,350 1 
 15 2 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin  1:53.74 PR  56,870 10,745 1 
 16 21 OSĘKOWSKA Oksana SKŁ Górnik Sanok  1:53.94 PR  56,970 10,845 1 
 17 3 KOT Dominika MKS Cuprum Lubin  1:54.31 PR  57,155 11,030 
 18 18 ZIEMIANIN Zuza AZS Zakopane  1:56.31 PR  58,155 12,030 
 19 20 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  1:58.05   59,025 12,900 
 20 19 CUDZICH Weronika KS SNPTT 1907 Zakopane  2:00.52   60,260 14,135 
 21 22 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  2:07.29 PR  63,645 17,520 
 11 KACZYŃSKA Julia MKS Korona Wilanów DNS 

 Sędzia główny: Koźma Magdalena 
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 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

1500m - mężczyźni, młodzik  (2 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 8 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów   2:13.79   44,597 5 
 2 18 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  2:14.75 PR  44,917 0,320 4 
 3 1 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  2:15.36   45,120 0,523 4 
 4 5 DYMKOWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów   2:16.86   45,620 1,023 4 
 5 13 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  2:23.03   47,677 3,080 3 
 6 19 BARTCZAK Paweł UKS Giżycko  2:24.64   48,213 3,617 3 
 7 7 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów   2:29.18   49,727 5,130 3 
 8 6 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów   2:31.11   50,370 5,773 3 
 9 3 SKIBIK Damian MKS Cuprum Lubin  2:31.58   50,527 5,930 2 
 10 20 TULKIEWICZ Maciej UKS Giżycko  2:33.54   51,180 6,583 2 
 11 9 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów   2:35.58   51,860 7,263 2 
 12 2 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin  2:38.79   52,930 8,333 2 
 13 14 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk   2:44.02   54,673 10,077 1 
 14 16 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  2:51.68   57,227 12,630 1 
 15 17 DOMAŃSKI Przemysław SKŁ Górnik Sanok  2:52.15 PR  57,383 12,787 1 
 16 15 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk   2:56.71   58,903 14,307 1 
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 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

500m - kobiety, młodzik  (3 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 15 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk     44.33   44,330 5 
 2 7 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów     45.26   45,260 0,930 4 
 3 12 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    46.45   46,450 2,120 4 
 4 17 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane    47.18   47,180 2,850 4 
 5 5 DELA Katarzyna KS Pilica Tomaszów     47.28   47,280 2,950 3 
 13 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    47.28   47,280 2,950 3 
 7 14 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek    47.50   47,500 3,170 3 
 8 9 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów     47.66   47,660 3,330 3 
 9 6 GŁOWACKA Natalia KS Pilica Tomaszów     48.24   48,240 3,910 2 
 10 4 MILEWSKA Alicja MKS Cuprum Lubin    48.56   48,560 4,230 2 
 11 16 SMOLIŃSKA Barbara UKS Sparta Grodzisk     48.95   48,950 4,620 2 
 12 8 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów     50.70   50,700 6,370 2 
 13 10 SIL Marta KS Pilica Tomaszów     51.23   51,230 6,900 1 
 14 1 BLACHA Julia MKS Cuprum Lubin    51.84 PR  51,840 7,510 1 
 15 20 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    53.55   53,550 9,220 1 
 16 21 OSĘKOWSKA Oksana SKŁ Górnik Sanok    53.93   53,930 9,600 1 
 17 18 ZIEMIANIN Zuza AZS Zakopane    54.70   54,700 10,370 
 18 3 KOT Dominika MKS Cuprum Lubin    56.24   56,240 11,910 
 19 2 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin    56.43 PR  56,430 12,100 
 20 19 CUDZICH Weronika KS SNPTT 1907 Zakopane    57.46   57,460 13,130 
 21 22 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  1:02.99 PR  62,990 18,660 
 22 11 KACZYŃSKA Julia MKS Korona Wilanów  1:12.75 PR  72,750 28,420 
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 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

1000m - mężczyźni, młodzik  (3 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 8 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów   1:24.23   42,115 5 
 2 5 DYMKOWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów   1:26.80   43,400 1,285 4 
 3 18 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  1:27.00 PR  43,500 1,385 4 
 4 1 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  1:28.73   44,365 2,250 4 
 5 13 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:29.46   44,730 2,615 3 
 6 19 BARTCZAK Paweł UKS Giżycko  1:30.98   45,490 3,375 3 
 7 7 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów   1:33.43 PR  46,715 4,600 3 
 8 3 SKIBIK Damian MKS Cuprum Lubin  1:34.98 PR  47,490 5,375 3 
 9 6 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów   1:35.69   47,845 5,730 2 
 10 9 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów   1:35.98   47,990 5,875 2 
 11 20 TULKIEWICZ Maciej UKS Giżycko  1:36.11 PR  48,055 5,940 2 
 12 2 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin  1:37.46 PR  48,730 6,615 2 
 13 11 SZAJGIN Adam MKS Korona Wilanów  1:37.71 PR  48,855 6,740 1 
 14 12 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  1:40.72 PR  50,360 8,245 1 
 15 14 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk   1:43.24   51,620 9,505 1 
 16 16 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  1:47.31   53,655 11,540 1 
 17 10 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  1:52.45   56,225 14,110 
 18 15 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk   1:54.25 PR  57,125 15,010 
 19 17 DOMAŃSKI Przemysław SKŁ Górnik Sanok  2:07.25   63,625 21,510 

 Sędzia główny: Koźma Magdalena 
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 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

1500m - kobiety, młodzik  (4 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 15 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk   2:22.25   47,417 5 
 2 13 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  2:25.18   48,393 0,977 4 
 3 14 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek  2:29.35   49,783 2,367 4 
 4 5 DELA Katarzyna KS Pilica Tomaszów   2:30.31   50,103 2,687 4 
 5 17 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane  2:31.64   50,547 3,130 3 
 6 7 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów   2:32.15   50,717 3,300 3 
 7 4 MILEWSKA Alicja MKS Cuprum Lubin  2:34.85   51,617 4,200 3 
 8 12 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  2:35.12 PR  51,707 4,290 3 
 9 16 SMOLIŃSKA Barbara UKS Sparta Grodzisk   2:40.47   53,490 6,073 2 
 10 9 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów   2:42.34 PR  54,113 6,697 2 
 11 6 GŁOWACKA Natalia KS Pilica Tomaszów   2:47.22   55,740 8,323 2 
 12 8 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów   2:50.52   56,840 9,423 2 
 13 10 SIL Marta KS Pilica Tomaszów   2:52.01   57,337 9,920 1 
 14 1 BLACHA Julia MKS Cuprum Lubin  2:56.26   58,753 11,337 1 
 15 3 KOT Dominika MKS Cuprum Lubin  2:56.99   58,997 11,580 1 
 16 21 OSĘKOWSKA Oksana SKŁ Górnik Sanok  2:58.46   59,487 12,070 1 
 17 2 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin  2:59.96   59,987 12,570 
 18 18 ZIEMIANIN Zuza AZS Zakopane  3:01.92   60,640 13,223 
 19 19 CUDZICH Weronika KS SNPTT 1907 Zakopane  3:05.11   61,703 14,287 
 20 20 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  3:15.91   65,303 17,887 
 21 22 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  3:24.56   68,187 20,770 

 Sędzia główny: Koźma Magdalena 
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 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

3000m - mężczyźni, młodzik  (4 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 18 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok  4:47.42 PR  47,903 5 
 2 8 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów   4:48.42   48,070 0,167 4 
 3 1 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  4:48.88 PR  48,147 0,243 4 
 4 13 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  5:03.50 PR  50,583 2,680 4 
 5 5 DYMKOWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów   5:07.52   51,253 3,350 3 
 6 3 SKIBIK Damian MKS Cuprum Lubin  5:13.36   52,227 4,323 3 
 7 19 BARTCZAK Paweł UKS Giżycko  5:14.25   52,375 4,472 3 
 8 20 TULKIEWICZ Maciej UKS Giżycko  5:22.31   53,718 5,815 3 
 9 7 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów   5:22.59 PR  53,765 5,862 2 
 10 6 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów   5:24.51   54,085 6,182 2 
 11 12 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów  5:33.58   55,597 7,693 2 
 12 2 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin  5:37.24   56,207 8,303 2 
 13 9 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów   5:39.92   56,653 8,750 1 
 14 11 SZAJGIN Adam MKS Korona Wilanów  5:40.33   56,722 8,818 1 
 15 14 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk   5:47.19   57,865 9,962 1 
 16 17 DOMAŃSKI Przemysław SKŁ Górnik Sanok  6:05.03 PR  60,838 12,935 1 
 17 16 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  6:06.73   61,122 13,218 
 18 15 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk   6:08.75   61,458 13,555 
 19 10 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  6:45.59   67,598 19,695 

 Sędzia główny: Koźma Magdalena 

500m - kobiety, para testowa  (1 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 23 WARGALA Julia MKS Korona Wilanów    49.04   49,040 
 2 24 UNIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów    49.19 PR  49,190 0,150 

 Sędzia główny: Koźma Magdalena 

500m - kobiety, para testowa  (2 bieg) WYNIKI BIEGU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja Strata Punkty 
  Strata Punkty 

 1 23 WARGALA Julia MKS Korona Wilanów    49.00   49,000 
 2 24 UNIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów    49.28   49,280 0,280 

 Sędzia główny: Koźma Magdalena 
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V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

kobiety, młodzik WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Klub Czasy 500m 1000m 500m 1500m
Punktacja wielobojow Punkty 
 1 15 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk     44.53 (1)  1:32.25 (1)    44.33 (1)  2:22.25 (1) 182,402 5 
 2 7 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów     45.16 (2)  1:35.86 (2)    45.26 (2)  2:32.15 (6) 189,067 4 
 3 13 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    47.08 (3)  1:36.56 (3)    47.28 (5)  2:25.18 (2) 191,033 4 
 4 5 DELA Katarzyna KS Pilica Tomaszów     47.09 (5)  1:39.16 (6)    47.28 (5)  2:30.31 (4) 194,053 4 
 5 17 MRUGAŁA Urszula AZS Zakopane    47.39 (6)  1:38.04 (4)    47.18 (4)  2:31.64 (5) 194,137 3 
 6 14 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek    48.36 (8)  1:38.81 (5)    47.50 (7)  2:29.35 (3) 195,048 3 
 7 12 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    47.08 (3)  1:42.17 (8)    46.45 (3)  2:35.12 (8) 196,322 3 
 8 4 MILEWSKA Alicja MKS Cuprum Lubin    48.32 (7)  1:40.82 (7)    48.56 (10)  2:34.85 (7) 198,907 3 
 9 9 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów     48.51 (9)  1:43.68 (9)    47.66 (8)  2:42.34 (10) 202,123 2 
 10 16 SMOLIŃSKA Barbara UKS Sparta Grodzisk     50.04 (11)  1:44.11 (11)    48.95 (11)  2:40.47 (9) 204,535 2 
 11 6 GŁOWACKA Natalia KS Pilica Tomaszów     48.87 (10)  1:43.96 (10)    48.24 (9)  2:47.22 (11) 204,830 2 
 12 8 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów     51.25 (13)  1:46.24 (12)    50.70 (12)  2:50.52 (12) 211,910 2 
 13 10 SIL Marta KS Pilica Tomaszów     51.08 (12)  1:47.08 (13)    51.23 (13)  2:52.01 (13) 213,187 1 
 14 1 BLACHA Julia MKS Cuprum Lubin    52.91 (15)  1:48.95 (14)    51.84 (14)  2:56.26 (14) 217,978 1 
 15 21 OSĘKOWSKA Oksana SKŁ Górnik Sanok    52.48 (14)  1:53.94 (16)    53.93 (16)  2:58.46 (16) 222,867 1 
 16 3 KOT Dominika MKS Cuprum Lubin    56.59 (18)  1:54.31 (17)    56.24 (18)  2:56.99 (15) 228,982 1 
 17 18 ZIEMIANIN Zuza AZS Zakopane    55.72 (17)  1:56.31 (18)    54.70 (17)  3:01.92 (18) 229,215 
 18 2 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin    57.29 (19)  1:53.74 (15)    56.43 (19)  2:59.96 (17) 230,577 
 19 20 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    53.57 (16)  1:58.05 (19)    53.55 (15)  3:15.91 (20) 231,448 
 20 19 CUDZICH Weronika KS SNPTT 1907   1:07.82 (21)  2:00.52 (20)    57.46 (20)  3:05.11 (19) 247,243 
 21 22 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok  1:04.98 (20)  2:07.29 (21)  1:02.99 (21)  3:24.56 (21) 259,802 
                     
 11 KACZYŃSKA Julia MKS Korona Wilanów  1:14.39 (22) DNS  1:12.75 (22) 147,140 

 Sędzia główny:     Koźma Magdalena 
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V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

mężczyźni, młodzik WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Klub   Czasy 500m 1500m 1000m 3000m Punktacja
wielobojow Punkty 
 1 8 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów     41.08 (1)  2:13.79 (1)  1:24.23 (1)  4:48.42 (2) 175,862 5 
 2 18 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ Górnik Sanok    43.28 (3)  2:14.75 (2)  1:27.00 (3)  4:47.42 (1) 179,600 4 
 3 1 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin    44.00 (4)  2:15.36 (3)  1:28.73 (4)  4:48.88 (3) 181,632 4 
 4 5 DYMKOWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów     42.77 (2)  2:16.86 (4)  1:26.80 (2)  5:07.52 (5) 183,043 4 
 5 19 BARTCZAK Paweł UKS Giżycko    44.93 (5)  2:24.64 (6)  1:30.98 (6)  5:14.25 (7) 191,008 3 
 6 7 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów     45.69 (6)  2:29.18 (7)  1:33.43 (7)  5:22.59 (9) 195,897 3 
 7 6 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów     47.10 (8)  2:31.11 (8)  1:35.69 (9)  5:24.51 (10) 199,400 3 
 8 20 TULKIEWICZ Maciej UKS Giżycko    47.41 (9)  2:33.54 (10)  1:36.11 (11)  5:22.31 (8) 200,363 3 
 9 9 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów     46.76 (7)  2:35.58 (11)  1:35.98 (10)  5:39.92 (13) 203,263 2 
 10 13 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  1:00.91 (19)  2:23.03 (5)  1:29.46 (5)  5:03.50 (4) 203,900 2 
 11 2 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin    47.54 (10)  2:38.79 (12)  1:37.46 (12)  5:37.24 (12) 205,407 2 
 12 3 SKIBIK Damian MKS Cuprum Lubin    55.60 (18)  2:31.58 (9)  1:34.98 (8)  5:13.36 (6) 205,843 2 
 13 14 BARCZYŃSKI Szymon UKS Sparta Grodzisk     49.46 (13)  2:44.02 (13)  1:43.24 (15)  5:47.19 (15) 213,618 1 
 14 16 MALICKI Kacper KS SNPTT 1907     51.84 (15)  2:51.68 (14)  1:47.31 (16)  6:06.73 (17) 223,843 1 
 15 15 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk     54.92 (17)  2:56.71 (16)  1:54.25 (18)  6:08.75 (18) 232,407 1 
 16 17 DOMAŃSKI Przemysław SKŁ Górnik Sanok    52.44 (16)  2:52.15 (15)  2:07.25 (19)  6:05.03 (16) 234,287 1 
                     
 11 SZAJGIN Adam MKS Korona Wilanów    48.13 (11)  1:37.71 (13)  5:40.33 (14) 153,707 
 12 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów    48.90 (12)  1:40.72 (14)  5:33.58 (11) 154,857 
 10 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    49.79 (14)  1:52.45 (17)  6:45.59 (19) 173,613 

 Sędzia główny:     Koźma Magdalena 
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V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

1500m - kobiety, bieg drużynowy WYNIKI BIEGU 

 Lp Klub Czas Strata Punkty 

 1 PILICA I  5 DELA Katarzyna KS Pilica Tomaszów   2:43.22   5 
 7 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów  
 8 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów  
 2 PILICA II  6 GŁOWACKA Natalia KS Pilica Tomaszów   2:53.17   9.95 4 
 9 PLUTA Zofia KS Pilica Tomaszów  
 10 SIL Marta KS Pilica Tomaszów  
 3 CUPRUM  1 BLACHA Julia MKS Cuprum Lubin  3:12.61   29.39 3 
 2 JESION Wiktoria MKS Cuprum Lubin 
 4 MILEWSKA Alicja MKS Cuprum Lubin 
 4 GÓRNIK  20 KALITYŃSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  3:21.41   38.19 
 21 OSĘKOWSKA Oksana SKŁ Górnik Sanok 
 22 ŚNIEŻEK Dominika SKŁ Górnik Sanok 
 Sędzia główny: Koźma Magdalena 
 
 
 
 



V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

2400m - mężczyźni, bieg drużynowy WYNIKI BIEGU 

 Lp Klub Czas Strata Punkty 

 1 PILICA I  5 DYMKOWSKI Jakub KS Pilica Tomaszów   4:01.78   5 
 7 RYBIŃSKI Kamil KS Pilica Tomaszów  
 8 ŚLUSARSKI Oskar KS Pilica Tomaszów  
 2 CUPRUM  1 DULEWICZ Maciej MKS Cuprum Lubin  4:04.65   2.87 4 
 2 KOŁODZIEJ Damian MKS Cuprum Lubin 
 3 SKIBIK Damian MKS Cuprum Lubin 
 3 PILICA II  4 BRZOSTOWICZ Jakub KS Pilica Tomaszów   4:07.69   5.91 3 
 6 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów  
 9 WULS Wiktor KS Pilica Tomaszów  
 4 KORONA  10 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów  4:23.63   21.85 
 11 SZAJGIN Adam MKS Korona Wilanów 
 12 ZIENTEK Bartłomiej MKS Korona Wilanów 
 Sędzia główny: Koźma Magdalena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 V MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW "SREBRNA ŁYŻWA" 
 SANOK, 11-12.02.2017 

 PUNKTACJA KLUBÓW 

 mężczyźni 
 LP KLUB PUNKTY 

 1 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 88 
 2 MKS Cuprum Lubin 44 
 3 UKS Giżycko 27 
 4 SKŁ Górnik Sanok 25 
 5 UKS 3 Milanówek 12 
 6 MKS Korona Wilanów 10 
 7 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 7 
 8 KS SNPTT 1907 Zakopane 4 

 kobiety 
 LP KLUB PUNKTY 

 1 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 81 
 2 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 35 
 3 UKS 3 Milanówek 35 
 4 MKS Cuprum Lubin 25 
 5 AZS Zakopane 17 
  6 MKS Korona Wilanów 17 
 7 SKŁ Górnik Sanok 7 
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